

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 792

**Stavba:** Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ:

Obec Podolie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

**Cena bez DPH**

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

**Cena s DPH** v EUR

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 792

**Stavba:** Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Miesto:

Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ: Obec Podolie

Projektant: STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Martinusová Katarína

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

## 1) Náklady z rozpočtov

1	SO 01 - Dom smútku	0,00	0,00
1	SO 01 - Dom smútku	0,00	0,00
1	Zdravotechnická inštalácia	0,00	0,00
2	Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom	0,00	0,00
2	SO 02 - Sadovnicke úpravy a kolumbária	0,00	0,00
3	SO 03 - Interiér		

## 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

Ostatné náklady

Vyplň vlastné

Vyplň vlastné

Vyplň vlastné

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

**Objekt:** 1 - SO 01 - Dom smútku

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ:

Obec Podolie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v EUR</b>				<b>0,00</b>

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku

Miesto:

Dátum:

2.6.2016

Objednávateľ: Obec Podolie

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
762.1 - Konštrukcie tesárske- Strecha DS	0,00
762.2 - Konštrukcie tesárske- Prístrešok DS	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku

Miesto:

Dátum:

2.6.2016

Objednávateľ:

Obec Podolie

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,000

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

#### 1 - Zemné práce

0,000

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	198,000	0,000	0,000
22,0*9,0					198,000		

2	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	91,200	0,000	0,000
(2*(17,0+21,0))*1,2					91,200		

3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	36,970	0,000	0,000
jestv. bet, chodníky							
(5,0+6,0)*2,0					22,000		
2,495*6,0					14,970		
Súčet					36,970		

4	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	27,416	0,000	0,000
obv. steny							
(2*(15,09+19,18))*0,5*0,8					27,416		

5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,416	0,000	0,000
6	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	111,682	0,000	0,000

od úrovne -0,45 m do -1,53 m

2,6\*2,8\*1,08\*8 62,899

2,6\*4,28\*1,08 12,018

4,73\*2,2\*1,08\*2 22,477

2,1\*2,1\*1,08\*3 14,288

Súčet 111,682

7	K	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	111,682	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

8	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	111,682	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	139,098	0,000	0,000
27,416+111,682					139,098		

10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 669,176	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			odvoz 15 km				
			139,098*12	1 669,176			
11	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	139,098	0,000	0,000
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	139,098	0,000	0,000
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	236,467	0,000	0,000
			139,098*1,7	236,467			
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	100,660	0,000	0,000
			obv. steny				
			(2*(15,09+19,18))*0,5*0,8	27,416			
			Medzisúččet	27,416			
			zákl. pätky				
			výkop				
			111,682	111,682			
			- podkl. bet.				
			-8,272	-8,272			
			-zákl. pätky				
			-30,166	-30,166			
			Medzisúččet	73,244			
			Súččet	100,660			
15	M	583378510.1	Štrk	m3	100,660	0,000	0,000
2 - Zakladanie							0,000
16	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 - podkladný	m3	8,272	0,000	0,000
			od úrovne -1,45 m do -1,53 m				
			2,6*2,8*0,08*8	4,659			
			2,6*4,28*0,08	0,890			
			4,73*2,2*0,08*2	1,665			
			2,1*2,1*0,08*3	1,058			
			Súččet	8,272			
17	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	30,166	0,000	0,000
			ZP1 - 8 ks				
			1,4*1,6*0,9*8	16,128			
			0,5*0,5*0,45*8	0,900			
			ZP2				
			1,4*3,08*0,9	3,881			
			0,6*0,5*0,45*2	0,270			
			ZP3 - 2 ks				
			3,53*1,0*0,9*2	6,354			
			0,99*0,5*0,45*2	0,446			
			ZP4 - 3 ks				
			0,9*0,9*0,9*3	2,187			
			Súččet	30,166			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	227,754	0,000	0,000
			ZP1 - 8 ks				
			2*(1,4+1,6)*0,9*8		43,200		
			40,5*0,45*8		145,800		
			ZP2				
			2*(1,4+3,08)*0,9		8,064		
			2*(0,6+0,5)*0,45*2		1,980		
			ZP3 - 2 ks				
			2*(3,53+1,0)*0,9*2		16,308		
			2*(0,99+0,5)*0,45*2		2,682		
			ZP4 - 3 ks				
			4*0,9*0,9*3		9,720		
			Súčet		227,754		
19	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	227,754	0,000	0,000

### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,000

20	K	311234223	Murivo nosné (m2) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m2	28,673	0,000	0,000
			1.np				
			2,81*0,3*3,3		2,782		
			1,2*0,3*3,3		1,188		
			-0,7*1,5*0,3		-0,315		
			0,94*0,3*2,4		0,677		
			4,4*0,3*2,05		2,706		
			-2,05*2,05*0,3		-1,261		
			1,1*0,3*2,4		0,792		
			-0,7*1,5*0,3		-0,315		
			Medzisúčet		6,254		
			atika				
			(6,365*2+14,22+1,2*2+1,595+13,62)*0,3*0,9		12,033		
			(4,595+4,83+3,795+1,2*2)*0,3*0,9		4,217		
			3,345*0,3*0,9*2		1,806		
			Medzisúčet		18,056		
			štíty				
			14,69*0,99/2*0,3*2		4,363		
			Súčet		28,673		

21	K	311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	4,000	0,000	0,000
			ST1 - 2 ks				
			2,0*0,25*4,0*2		4,000		

### 4 - Vodorovné konštrukcie

0,000

22	K	3173214111	Betón prievlakov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	5,899	0,000	0,000
			P1 - 2ks				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8,71*0,3*0,8*2		4,181		
			P2-4 ks				
			4,29*0,3*0,25*4		1,287		
			P3				
			4,1*0,3*0,35		0,431		
			Súčet		5,899		
23	K	3173511071	Debnenie prievlakov vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	50,926	0,000	0,000
			P1 - 2ks				
			8,71*(0,3+2*0,8)*2		33,098		
			P2-4 ks				
			4,29*(0,3+2*0,25)*4		13,728		
			P3				
			4,1*(0,3+2*0,35)		4,100		
			Súčet		50,926		
24	K	3173511081	Debnenie prievlakov vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	50,926	0,000	0,000
25	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,350	0,000	0,000
			V1				
			120,0*0,3*0,25		9,000		
			veniec - stena ST1- 2 ks				
			2,0*0,25*0,35*2		0,350		
			Súčet		9,350		
26	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	62,800	0,000	0,000
			V1				
			120,0*0,25*2		60,000		
			veniec - stena ST1- 2 ks				
			2,0*0,35*2*2		2,800		
			Súčet		62,800		
27	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	62,800	0,000	0,000
28	K	417361821.1	Výstuž základov , stien , prievlakov , stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	1,412	0,000	0,000
			výkaz v.č. C1.2-03				
			328,22/1000		0,328		
			výkaz v.č. C1.2-04				
			1084,06/1000		1,084		
			Súčet		1,412		
29	K	4173620210	Výstuž zo zvarovanej siete Kari	t	1,234	0,000	0,000
			výkaz v.č. C1.2-03				
			1234,0/1000		1,234		
5 - Komunikácie							0,000
30	K	7114911710	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej	m2	175,670	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	202,021	0,000	0,000
			175,67*1,15		202,021		
32	K	564281811	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	175,670	0,000	0,000
33	K	56485111112	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-64 mm ,s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	175,670	0,000	0,000
34	K	596911114	Kladenie zámkovej dlažby	m2	175,670	0,000	0,000
35	M	592291230.10	Dlažba zámková hr. 80 mm - svetlá sivá	m2	52,122	0,000	0,000
			49,64*1,05		52,122		
36	M	592291230.20	Dlažba zámková hr. 80 mm - tmavá sivá	m2	132,332	0,000	0,000
			126,03*1,05		132,332		
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,000
37	K	6114514311	Oprava vnútorných váp.-cementových štukových omietok oceľ. hladených stropov opravovanej plochy 30-50%	m2	146,000	0,000	0,000
			12,26+24,85+76,56+16,54+10,55+3,31+1,93		146,000		
38	K	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	20,808	0,000	0,000
			pod obklady				
			m.1.06				
			(2*(2,0+1,6))*1,8		12,960		
			-1,0*1,8		-1,800		
			m.1.07				
			(2*(2,0+0,98))*1,8		10,728		
			-0,6*1,8		-1,080		
			Súčet		20,808		
39	K	6124514311	Oprava vnútorných váp.-cement. omietok stien v množstve opravovanej plochy 30-50 %	m2	256,709	0,000	0,000
			m.1.02				
			9,94*2*2,39		47,513		
			m.1.03				
			(2*(13,58+5,665))*3,3		127,017		
			-1,1*2,0*2		-4,400		
			-4,0*2,9		-11,600		
			m.1.04				
			(2*(4,235+4,295))*2,39		40,773		
			-1,06*2,4		-2,544		
			m.1.05				
			(2*(2,8+3,69))*2,39		31,022		
			-0,8*2,05		-1,640		
			m.1.06,7				
			(2*(2,705+3,69))*2,39		30,568		
			Súčet		256,709		
40	K	6124624361	Vnútorná sanačná omietka stien ,difúzne otvorená	m2	125,276	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			m.1.02				
			9,94*2*1,0		19,880		
			m.1.03				
			(2*(13,58+5,665))*1,0		38,490		
			m.1.04				
			(2*(4,235+4,295))*1,0		17,060		
			m.1.05				
			(2*(2,8+3,69))*1,0		12,980		
			m.1.06,7				
			(2*(2,705+3,69))*1,0		12,790		
			m.1.08				
			(2*(3,29+5,765))*1,0		18,110		
			Súčet		119,310		
			119,31*1,05		125,276		
41	K	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	365,433	0,000	0,000
			382,031+9,732		391,763		
			Medzisúčet		391,763		
			- kam. obkl.				
			-4,0*2,4		-9,600		
			-5,2*4,5		-23,400		
			4,0*2,9		11,600		
			- 1,1*(0,9+0,8)*2		-3,740		
			-0,7*(0,9+0,8)		-1,190		
			Medzisúčet		-26,330		
			Súčet		365,433		
42	K	622466111	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	365,433	0,000	0,000
43	K	625251308	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm BAUMIT - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	382,031	0,000	0,000
			pohľad západný				
			(19,18+1,5*4+0,3*2)*4,195		108,147		
			8,6*1,2/2		5,160		
			-1,1*2,0*2		-4,400		
			-4,0*2,9		-11,600		
			-0,7*1,5		-1,050		
			Medzisúčet		96,257		
			pohľad východný				
			(4,54+1,5)*4,94		29,838		
			-1,06*2,4		-2,544		
			(14,62+1,5*4+0,3*2)*4,245		90,079		
			-0,7*1,5		-1,050		
			Medzisúčet		116,323		
			pohľad južný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(15,09+1,5+1,6+2,5)*4,125		85,346		
			15,09*0,99/2		7,470		
			-1,65*2,05		-3,383		
			-2,42*2,19		-5,300		
			Medzisúččet		84,133		
			pohľad severný				
			(15,09+1,5*2+1,0*2)*4,125		82,871		
			15,09*0,99/2		7,470		
			-1,65*2,05		-3,383		
			-0,8*2,05		-1,640		
			Medzisúččet		85,318		
			Súččet		382,031		
44	K	625251322	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	9,732	0,000	0,000
			(1,06+2,4*2)*0,2		1,172		
			(1,65+2,05*2)*0,2*2		2,300		
			(1,1+2,0*2)*0,2*2		2,040		
			(0,7+1,5*2)*0,2*2		1,480		
			(0,9+0,6*2)*0,2		0,420		
			(3*0,6)*0,2		0,360		
			(4,0+2,9*2)*0,2		1,960		
			Súččet		9,732		
45	K	632477201	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 2 mm	m2	198,270	0,000	0,000
46	K	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	3,000	0,000	0,000
47	M	55331942002	Zárubňa ocelová 700x2000 mm	ks	1,000	0,000	0,000
48	M	55331942003	Zárubňa ocelová 900x2000 mm	ks	1,000	0,000	0,000
49	M	55331942001	Zárubňa ocelová 1000x2000 mm	ks	1,000	0,000	0,000
50	K	6489514111	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. 300 mm	m	5,100	0,000	0,000
			1,1*2+0,7*2+0,9+0,6		5,100		
51	M	6119000400	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=300 mm	m	5,202	0,000	0,000
			5,1*1,02		5,202		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
52	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	379,384	0,000	0,000
			(2*((15,09+1,0)+(19,18+1,0)))*5,23		379,384		
53	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	379,384	0,000	0,000
54	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	379,384	0,000	0,000
55	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	198,270	0,000	0,000
56	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,372	0,000	0,000
			2,705*2,4		6,492		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-0,6*2,0*2		-2,400		
			2,2*2,4		5,280		
			Súčet		9,372		
57	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	36,679	0,000	0,000
			obv. steny nosné				
			1,2*0,3*3,3		1,188		
			1,6*0,3*3,3*3		4,752		
			1,2*0,3*3,3*2		2,376		
			Medzisúčet		8,316		
			atika				
			(2*(6,265+14,22)+1,2*4)*0,3*1,15		15,791		
			(6,365*2+14,22+1,2*2+1,595)*0,3*0,9		8,355		
			(4,595+4,83+3,795+1,2*2)*0,3*0,9		4,217		
			Medzisúčet		28,363		
			Súčet		36,679		
58	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	10,735	0,000	0,000
			5,665*7,58*0,25		10,735		
59	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vr. sokla -0,02000t	m2	26,810	0,000	0,000
			9,27+17,54		26,810		
60	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	121,920	0,000	0,000
			12,26+20,49+72,63+16,54		121,920		
61	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,000	0,000
62	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla do 2 m2	ks	13,000	0,000	0,000
			5+4*2		13,000		
63	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	2,100	0,000	0,000
			0,7*1,5*2		2,100		
64	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	25,800	0,000	0,000
			0,6*2,0*4		4,800		
			0,9*2,0		1,800		
			2,0*2,4*4		19,200		
			Súčet		25,800		
65	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,942	0,000	0,000
			1,1*2,0*0,3		0,660		
			0,9*2,0*0,3		0,540		
			1,035*2,39*0,3		0,742		
			Súčet		1,942		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	978013161	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, 0,02000t	m2	119,310	0,000	0,000
			jestv. m.1.02				
			9,94*2*1,0		19,880		
			jestv. m.1.03				
			(2*(13,58+5,665))*1,0		38,490		
			jestv. m.1.04				
			(2*(2,705+3,69))*1,0		12,790		
			jestv. m.1.05				
			(2*(2,8+3,69))*1,0		12,980		
			(2*(3,29+5,765))*1,0		18,110		
			jestv. m.1.07				
			(2*(4,235+4,295))*1,0		17,060		
			Súčet		119,310		
67	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	278,059	0,000	0,000
			(2*(6,265+14,22))*3,3		135,201		
			-2,05*2,05		-4,203		
			(2*(6,365+14,22))*2,8		115,276		
			-2,05*2,05		-4,203		
			-2,42*2,19		-5,300		
			(4,595+4,83+3,795+1,2*2)*2,8		43,736		
			-1,02*2,4		-2,448		
			Súčet		278,059		
68	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladačiek zo stien vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	51,565	0,000	0,000
			(2,0*2+2,705)*2,0		13,410		
			3,69*1,5		5,535		
			(2*(3,29+5,765))*2,0		36,220		
			-1,8*2,0		-3,600		
			Súčet		51,565		
69	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladačiek zo stien vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	25,200	0,000	0,000
			(2*(17,0+21,0)+2,0*4)*0,3		25,200		
70	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	148,638	0,000	0,000
71	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	148,638	0,000	0,000
72	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 080,932	0,000	0,000
			odvoz 15 km				
			148,638*14		2 080,932		
73	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	148,638	0,000	0,000
74	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	148,638	0,000	0,000
75	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	148,638	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99 - Presun hmôt HSV							0,000
76	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	566,473	0,000	0,000
PSV - Práce a dodávky PSV							0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							0,000
77	K	711472053	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	54,832	0,000	0,000
(2*(15,09+19,18))*0,8					54,832		
78	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	65,798	0,000	0,000
54,832*1,2					65,798		
79	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
713 - Izolácie tepelné							0,000
80	K	713132121.	Montáž tepelnej izolácie doskami -vonk. strany základov +sokel	m2	34,270	0,000	0,000
(2*(15,09+19,18))*0,5					34,270		
81	M	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	35,984	0,000	0,000
34,27*1,05					35,984		
82	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	73,829	0,000	0,000
atiky							
(6,365*2+14,22+1,2*2+1,595+13,62)*1,15					51,250		
(4,595+4,83+3,795+1,2*2)*1,15					17,963		
3,345*0,3*1,15*2*2					4,616		
Súčet					73,829		
83	M	2837653402	EPS 705 penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	75,306	0,000	0,000
84	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie stiech protichných do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	198,270	0,000	0,000
85	M	6313670600	Minerálna vlna hrúbka 260 mm	m2	202,235	0,000	0,000
86	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske							0,000
87	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	120,000	0,000	0,000
64+16+40					120,000		
88	M	369091199	Kotviace prvky - závitová tyč M12 / dl. 100 cm - 64 ks	kg	56,832	0,000	0,000
1,0*64*0,888					56,832		
89	M	369091299	Kotviace prvky - závitová tyč M14 / dl. 100 cm - 16 ks	kg	19,360	0,000	0,000
1,0*16*1,21					19,360		
90	M	369091399	Kotviace prvky - závitová tyč M16 / dl. 100 cm - 40 ks	kg	63,200	0,000	0,000
1,0*40*1,58					63,200		
91	K	762810033	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	m2	90,175	0,000	0,000
obradná m. - 2x							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			5,665*7,58*2*1,05	90,175			
92	K	7628101122	Štít medzi prístreškom a domom smútku z OSB dosky hr.25 mm	m2	5,418	0,000	0,000
			8,6*1,2/2*1,05	5,418			
93	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	2,400	0,000	0,000
94	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
762.1 - Konštrukcie tesárske- Strecha DS							0,000
95	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	230,400	0,000	0,000
			189,0+41,4	230,400			
96	M	605159041.00	Hranoly smrekovec akost' I 40 / 180 mm	m3	1,659	0,000	0,000
97	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	370,550	0,000	0,000
			hr.100/200				
			292,45+51,9	344,350			
			hr.140/160				
			5,3	5,300			
			hr.120/160				
			20,9	20,900			
			Súčet	370,550			
98	M	605159041.01	Hranoly smrekovec akost' I 100 / 200 mm	m3	6,869	0,000	0,000
			5,849+1,02	6,869			
99	M	605159041.02	Hranoly smrekovec akost' I 140 / 160 mm	m3	0,119	0,000	0,000
100	M	605159041.03	Hranoly smrekovec akost' I 120 / 160 mm	m3	0,401	0,000	0,000
101	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	88,600	0,000	0,000
			hr.160/180				
			40,0+33,2+4,0+5,8	83,000			
			hr,160/160				
			5,6	5,600			
			Súčet	88,600			
102	M	605159041.04	Hranoly smrekovec akost' I 160 / 180 mm	m3	2,390	0,000	0,000
103	M	605159041.05	Hranoly smrekovec akost' I 160 / 160 mm	m3	0,143	0,000	0,000
104	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	5,300	0,000	0,000
105	M	605159041.06	Hranoly smrekovec akost' I 140 / 220 mm	m3	0,163	0,000	0,000
106	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	315,000	0,000	0,000
107	M	6051036.06	Laty 60/40 mm, smrek akost A	m3	2,844	0,000	0,000
			0,828+2,016	2,844			
108	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	315,000	0,000	0,000
109	M	6051036444	Dosky hobľované , smrek akost A hr.25 mm	m3	7,875	0,000	0,000
110	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	22,460	0,000	0,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hoblovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	105,000	0,000	0,000
112	M	6119200025	Tatranský profil smrek hr.18 mm x B=110 mm I. trieda	m2	105,000	0,000	0,000
113	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	1,890	0,000	0,000
			105,0*0,018		1,890		
114	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 762.2 - Konštrukcie tesárske- Prístrešok DS

0,000

115	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	135,000	0,000	0,000
			84,0+51,0		135,000		
116	M	605159041.10	Hranoly smrekovec akost' I 80 / 120 mm	m3	1,296	0,000	0,000
117	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	354,000	0,000	0,000
			hr.60/240				
			80,0		80,000		
			hr.100/180				
			159,6+69,4		229,000		
			hr.100/150				
			45,0		45,000		
			Súčet		354,000		
118	M	605159041.11	Hranoly smrekovec akost' I 60 / 240 mm	m3	1,152	0,000	0,000
			1,152		1,152		
119	M	605159041.12	Hranoly smrekovec akost' I 100 / 180 mm	m3	4,123	0,000	0,000
			2,873+1,25		4,123		
120	M	605159041.13	Hranoly smrekovec akost' I 100 / 150 mm	m3	0,675	0,000	0,000
121	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	15,600	0,000	0,000
			hr.150/150				
			10,8		10,800		
			hr,150/180				
			4,8		4,800		
			Súčet		15,600		
122	M	605159041.14	Hranoly smrekovec akost' I 150 / 150 mm	m3	0,243	0,000	0,000
123	M	605159041.15	Hranoly smrekovec akost' I 150 / 180 mm	m3	0,100	0,000	0,000
124	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	195,520	0,000	0,000
			hr.140/220				
			23,0		23,000		
			hr.140/240				
			115,52		115,520		
			hr.150/240				
			57,0		57,000		
			Súčet		195,520		
125	M	605159041.06	Hranoly smrekovec akost' I 140 / 220 mm	m3	0,710	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	605159041.16	Hranoly smrekovec akost' I 140 / 240 mm	m3	3,881	0,000	0,000
127	M	605159041.17	Hranoly smrekovec akost' I 150 / 240 mm	m3	2,052	0,000	0,000
128	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	230,000	0,000	0,000
129	M	6051036.06	Laty 60/40 mm, smrek akost A	m3	2,712	0,000	0,000

0,696+2,016

2,712

130	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	230,000	0,000	0,000
131	M	6051036444	Dosky hobľované , smrek akost A hr.25 mm	m3	5,750	0,000	0,000
132	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	22,720	0,000	0,000
133	K	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	230,000	0,000	0,000
134	M	6119200025	Tatranský profil smrek hr.18 mm x B=110 mm I. trieda	m2	230,000	0,000	0,000
135	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	4,140	0,000	0,000

230,0\*0,018

4,140

136	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

### 763 - Konštrukcie - drevostavby

0,000

137	K	763115125	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RB 12,5 mm, CW 100	m2	17,948	0,000	0,000
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

m.1.03

3,0\*3,3

9,900

m.1.04

2,705\*2,4

6,492

-0,7\*2,0

-1,400

-1,0\*2,0

-2,000

2,065\*2,4

4,956

Súčet

17,948

138	K	763120010	Sádrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	1,176	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

0,98\*1,2

1,176

139	K	7631382100	Podhlád SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, oceľová podkonštrukcia CD	m2	10,500	0,000	0,000
-----	---	------------	--	----	--------	-------	-------

m.1.03

3,0\*3,5

10,500

140	K	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	0,000	0,000	0,000
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

### 764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

141	K	764712009	Oplechovanie parapetov z polast. pl. hr. 0,6 mm, š. 300 mm	m	5,100	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

1,1\*2+0,7\*2+0,9+0,6

5,100

142	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z pozink. poplast. plechu	m	26,000	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

5,5\*4+4,0

26,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov , z pozink. poplast. plechu	m	66,140	0,000	0,000
			19,955+4,555+4,6+18,515*2		66,140		
144	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm	ks	5,000	0,000	0,000
145	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

0,000

146	K	765331101	Betónová krytina BRAMAC Max 7° , jednoduchých striech, sklon od 7°	m2	501,320	0,000	0,000
			315,0+230,0		545,000		
			- svetlík				
			-43,68		-43,680		
			Súčet		501,320		
147	K	765331401	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Metalroll, sklon od 7°	m	21,950	0,000	0,000
			16,0+5,95		21,950		
148	K	765331709	Štítová hrana z okrajových škridiel BRAMAC Max 7°	m	45,080	0,000	0,000
			(8,945+8,195)*2		34,280		
			5,4*2		10,800		
			Súčet		45,080		
149	K	765331733	Úžľabie BRAMAC, hliníkový pás, š. 500 mm	m	12,000	0,000	0,000
			6,0*2		12,000		
150	K	765901321	Štrešná fólia BRAMAC Universal Eco 2S, na plné debnenie	m2	362,250	0,000	0,000
			strecha Ds				
			315,0*1,15		362,250		
151	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 766 - Konštrukcie stolárske

0,000

152	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	3,000	0,000	0,000
153	M	61160141001	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 1000x2000 mm , vr. kovania -nikel - ozn. ID3	ks	1,000	0,000	0,000
154	M	61160141002	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 700x2000 mm , vr. kovania -nikel - ozn. ID4	ks	1,000	0,000	0,000
155	M	61160141003	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 900x2000 mm , vr. kovania -nikel - ozn. ID5	ks	1,000	0,000	0,000
156	K	766702112.11	Montáž zárubní obložkových pre dvere posuvné , vr.montáže kridla	ks	1,000	0,000	0,000
157	M	6117103030.30	Zárubňa laminovaná, obložková pre posuvné dvere do muriva hr. 300 mm	ks	1,000	0,000	0,000
158	M	61161721.11	Dvere vnútorné hladké drevené dvojkridlové plné 2500x2200 mm , vr. kovania , na závesnom systéme - ozn. ID1	ks	1,000	0,000	0,000
159	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

160	K	767332036.1	Montáž zastrešenia polykarbonátom - vysoké zastrešenie	m2	43,680	0,000	0,000
			20,0*0,855*2		34,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,16*1,5*2		9,480		
			Súčet		43,680		
161	M	28314016201	Polykarbonátové dosky hr. 15 mm	m2	45,864	0,000	0,000
			43,68*1,05		45,864		
162	K	766627464.0	Montáž dverí vchodových kompletiz. do muriva ,plast. otočných do 5,0 m2	ks	4,000	0,000	0,000
163	M	611410480.11	Plastové vchodové dvere otvaravé , pne-1060 x 2400 mm , vr.nadsvetlika a kovania - ozn. ED1	ks	1,000	0,000	0,000
164	M	611410481.11	Plastové vchodové dvere otvaravé , presklenené-1650 x 2050 mm , vr. kovania - ozn. ED2 , ED2.17	ks	2,000	0,000	0,000
165	M	611410482.11	Plastové vchodové dvere otvaravé , protipožiarne , presklenené- 2050 x 2050 mm , vr. kovania - ozn. ID2	ks	1,000	0,000	0,000
166	K	7676330.01	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením 1100 x 2000 mm	ks	2,000	0,000	0,000
167	M	61141104.01	Plastové okno jednokridlové otvárafo-sklopné 1100 x 2000 mm - ozn. 01	ks	2,000	0,000	0,000
168	K	7676330.02	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením 700 x 1500 mm	ks	2,000	0,000	0,000
169	M	61141104.02	Plastové okno jednokridlové otvárafo-sklopné 700 x 1500 mm - ozn. 02	ks	2,000	0,000	0,000
170	K	7676330.03	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením 900 x 600 mm	ks	1,000	0,000	0,000
171	M	61141104.03	Plastové okno jednokridlové otvárafo-sklopné 900 x 600 mm - ozn. 03	ks	1,000	0,000	0,000
172	K	7676330.04	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením 600 x 600 mm	ks	1,000	0,000	0,000
173	M	61141104.04	Plastové okno jednokridlové otvárafo-sklopné 600 x 600 mm - ozn. 04	ks	1,000	0,000	0,000
174	K	767700300	Montáž a dodávka Plastová zasklená stena exteriérová 4000/2900 mm , zasklenie bezpečn. dvojsklom , vr. kovania - ozn. ZS	ks	1,000	0,000	0,000
175	K	6113902710.1	Montáž a dodávka Strešný výlez 800x600 mm, do podstreš. priestoru	ks	1,000	0,000	0,000
176	K	7653325	Montáž a dodávka Sťahovacie schody	ks	1,000	0,000	0,000
177	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	199,760	0,000	0,000
178	M	31195001.10	Mat.pre zámoč.výrobu -zábradlie ocelové - rampy a schodiska ,v.900 mm	kg	199,760	0,000	0,000
179	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

0,000

180	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	15,790	0,000	0,000
			10,55+3,31+1,93		15,790		
181	M	59764122.1	Dlaždice keramické 300x300x10mm 1 la	m2	16,106	0,000	0,000
			15,79*1,02		16,106		
182	K	771579792	Montáž podláh z dlaždíc keramických. Priplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	15,790	0,000	0,000
183	K	771589795	Priplatok k cene za škárovanie bielym cementom podláh kladených do tmelu	m2	15,790	0,000	0,000
184	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	0,000	0,000

#### 776 - Podlahy povlakové

0,000

185	K	7765411000	Lepenie povlakových podláh	m2	117,950	0,000	0,000
-----	---	------------	----------------------------	----	---------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24,85+76,56+16,54					117,950		
186	M	2841291699	Vinyl- tarkett- multisave , odtieň aqua	m2	120,309	0,000	0,000
117,95*1,02					120,309		
187	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
781 - Dokončovacie práce a obklady							0,000
188	K	781445078	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom 200x200 mm	m2	20,808	0,000	0,000
m.1.06							
(2*(2,0+1,6))*1,8					12,960		
-1,0*1,8					-1,800		
m.1.07							
(2*(2,0+0,98))*1,8					10,728		
-0,6*1,8					-1,080		
Súčet					20,808		
189	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	21,224	0,000	0,000
20,808*1,02					21,224		
190	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.							0,000
191	K	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	108,790	0,000	0,000
sokel							
(2*(15,09+19,18))*0,5					34,270		
pohľad južný							
4,0*2,4					9,600		
pohľad západný							
5,2*4,5					23,400		
-4,0*2,9					-11,600		
1,1*(0,9+0,8)*2					3,740		
0,7*(0,9+0,8)					1,190		
steny-prístrešok							
(2*(2,1+0,25))*4,0*2					37,600		
vonk. sch.							
2,3*0,45					1,035		
-0,3*0,15/2*2					-0,045		
záhr. umývadlo							
4*1,6*1,5					9,600		
Súčet					108,790		
192	M	5838514100.2	Dosky obkladové z prírodného kameňa	m2	114,230	0,000	0,000
108,79*1,05					114,230		
193	K	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
783 - Dokončovacie práce - nátery							0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	197,893	0,000	0,000
			zárubne				
			((2*2,0+0,7)+(0,1+0,05*2))		4,900		
			((2*2,0+0,9)+(0,1+0,05*2))		5,100		
			((2*2,0+1,0)+(0,1+0,05*2))		5,200		
			Medzisúččet		15,200		
			jestv.vráta				
			2,42*2,19*2		10,600		
			zábradlie				
			(3,02+1,675+0,755)*0,9*2		9,810		
			OK				
			5071,35/1000*32		162,283		
			Súččet		197,893		
195	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	197,893	0,000	0,000

#### 784 - Dokončovacie práce - maľby

0,000

196	K	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	521,431	0,000	0,000
			strop				
			198,27		198,270		
			steny				
			m.1.02				
			9,94*2*2,39		47,513		
			2,705*2,39		6,465		
			0,6*2,0		1,200		
			-1,0*2,0		-2,000		
			m.1.03				
			(2*(13,58+5,665))*3,3		127,017		
			-1,1*2,0*2		-4,400		
			-4,0*2,9		-11,600		
			m.1.04				
			(2*(4,235+4,295))*2,39		40,773		
			-1,06*2,4		-2,544		
			m.1.05				
			(2*(2,8+3,69))*2,39		31,022		
			-0,8*2,05		-1,640		
			m.1.06				
			(2*(2,0+1,6))*0,59		4,248		
			m.1.07				
			(2*(2,0+0,98))*0,59		3,516		
			m.1.08				
			(2*(3,29+5,765))*2,39		43,283		
			-2,05*2,05		-4,203		
			m.1.09				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(2*(5,5+5,8))*2,39		54,014		
			-2,05*2,05		-4,203		
			-2,42*2,19		-5,300		
			Súčet		521,431		
197	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	521,431	0,000	0,000

**M - Práce a dodávky M** 0,000

**43-M - Montáž ocelových konštrukcií** 0,000

198	K	430 011.11	Montáž a dodávka Ocelová konštrukcia , vr. kotev. platní	kg	5 071,350	0,000	0,000
199	K	311950.00	Montáž a dodávka Kotevná skrutka- M 30x3 s hlavou , dl. 560 mm	ks	48,000	0,000	0,000
200	K	311950.01	Montáž a dodávka Kotevná skrutka- HIT-v-8.8 M 16x300 , dl. 300 mm	ks	12,000	0,000	0,000

**VP - Práce navyše** 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku

Časť: 1 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ:

Obec Podolie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku

Časť: 1 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Dátum:

2.6.2016

Objednávateľ: Obec Podolie

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu 0,00**

D1 - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

4 - Vodorovné konštrukcie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

713 - Izolácie tepelné 0,00

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie 0,00

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety 0,00

VP - Práce navyše 0,000

**2) Ostatné náklady 0,00**

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

# ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku

Časť: 1 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Dátum:

2.6.2016

Objednávateľ:

Obec Podolie

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,000**

**D1 - Práce a dodávky HSV** **0,000**

**1 - Zemné práce** **0,000**

1	K	132201102	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 nad 100 m3	m3	39,000	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

(10,0+40,0)\*0,6\*1,3 39,000

2	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny	m3	39,000	0,000	0,000
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	-------

3	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	48,000	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

4,0\*4,0\*3,0 48,000

4	K	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	48,000	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

5	K	162501102.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	52,600	0,000	0,000
---	---	-------------	---	----	--------	-------	-------

39,0+48,0 87,000

-zásyp

-34,4 -34,400

Súčet 52,600

6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	631,200	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

odvoz 15 km

52,6\*12 631,200

7	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	52,600	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	52,600	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

9	K	1712012z	Poplatok na skládke - zemina	m3	89,420	0,000	0,000
---	---	----------	------------------------------	----	--------	-------	-------

52,6\*1,7 89,420

10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3	m3	58,400	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

potrubie - štrkopieskom

50,0\*0,6\*0,8 24,000

vykop. zem. - žumpa

48-3,2\*2,5\*1,7 34,400

Súčet 58,400

11	M	5833725700	Štrkopiesok Ø-63 N	m3	24,000	0,000	0,000
----	---	------------	--------------------	----	--------	-------	-------

12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,000	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

50,0\*0,6\*0,4 12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 N	m3	12,000	0,000	0,000
4 - Vodorovné konštrukcie							0,000
14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,000	0,000	0,000
50,0*0,6*0,1					3,000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
15	K	9740311320	vysekanie rýn v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm - pre vodovod	m	30,000	0,000	0,000
16	K	9740311530	vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm - pre kanalizáciu	m	15,000	0,000	0,000
99 - Presun hmôt HSV							0,000
17	K	998276101	presun hmôt pre rúrové vedenie hrdene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,266	0,000	0,000
PSV - Práce a dodávky PSV							0,000
713 - Izolácie tepelné							0,000
18	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	46,000	0,000	0,000
19	M	28377210	Izolácia Mirelon d 18 hrúbka 10 mm	m	23,000	0,000	0,000
20	M	28377211	Izolácia Mirelon d 22 hrúbka 10 mm	m	23,000	0,000	0,000
21	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia							0,000
22	K	721171308.1	Potrubie z rúr PVC 110/4, 3 odpadné v zemi	m	10,000	0,000	0,000
23	K	721171309.1	Potrubie z rúr PVC 125/4, 9 odpadné v zemi	m	40,000	0,000	0,000
24	K	72117157100	Potrubie z rúr PVC odpad. hrdlové DN 110	m	15,000	0,000	0,000
25	K	7211715800	Potrubie z rúr PP prípojné DN 50	m	10,000	0,000	0,000
26	K	72121100.1	Podlahový vpust, HL 310NPr - DN 100 mm	ks	1,000	0,000	0,000
27	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové HL 810 DN 100	ks	2,000	0,000	0,000
28	K	722242115.01	Dvierka 150/300 mm	ks	2,000	0,000	0,000
29	K	2866101437	Osadenie plastovej šachty DN 600 , s poklopom, vr.výkopu a dodávky	ks	2,000	0,000	0,000
30	K	89321299.1	D+M Žumpa prefabrikovaná V= 10 m3 - 3200/2500/1700 mm	kpl	1,000	0,000	0,000
31	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	85,000	0,000	0,000
32	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							0,000
33	K	722171211.1	Potrubie z plastických hmôt z rúrok PPR , PN10 - DN15	m	6,000	0,000	0,000
34	K	722171211.2	Potrubie z plastických hmôt z rúrok PPR , PN10 - DN20	m	40,000	0,000	0,000
35	K	721170920	Zhotovenie prepojenia na jestv. potrubie DN 20	ks	1,000	0,000	0,000
36	M	28611221	Prechodka ocel'-PPR DN20	ks	1,000	0,000	0,000
37	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	5511331100	Gulový ventil DN 20	ks	1,000	0,000	0,000
39	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	46,000	0,000	0,000
40	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	46,000	0,000	0,000
41	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

0,000

42	K	722233003	Montáž zariadenia EZV	ks	1,000	0,000	0,000
43	M	436000120	Úprava vody EZV 20T + riadiaci prístroj 20 KZ	ks	1,000	0,000	0,000
44	K	725519101.1	Montáž ohrievača Stiebel	súb	2,000	0,000	0,000
45	M	4843887500.1	Ohrievac vody STIEBEL ELTRON DHM 3 , 3,5 kW 230 V	ks	2,000	0,000	0,000
46	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

0,000

47	K	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mis závesných	SUB	1,000	0,000	0,000
48	M	6423700101	WC závesné s úsp. arm., odpad rovný zadný	ks	1,000	0,000	0,000
49	M	5516739000	Sedadlo záchodové biele	ks	1,000	0,000	0,000
50	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	0,000	0,000
51	M	6424310159	Instalačný modul KOMBIFIX pre závesné WC	ks	1,000	0,000	0,000
52	M	94124-0011	tlačítko chrom 3/6l splachovanie	ks	1,000	0,000	0,000
53	M	SLW01NK1	senzorové priame splachovanie pre tlakovú vodu	ks	1,000	0,000	0,000
54	M	SLZ01Y1	zdroj k senzorovým splachovaniam	ks	1,000	0,000	0,000
55	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	3,000	0,000	0,000
56	M	6421370700	Umývadlo diturv. I. A so zápach. uzávierkou	ks	3,000	0,000	0,000
57	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	0,000	0,000
58	M	2861188531	Instalačný modul -pre závesné umývadlo	ks	1,000	0,000	0,000
59	K	725219777	Montáž predstenového systému pre výlevku do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	0,000	0,000
60	M	28611885310	Instalačný modul -pre závesnú výlevku	ks	1,000	0,000	0,000
61	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	0,000	0,000
62	M	5523400000.1	Výlevka s mrežou	ks	1,000	0,000	0,000
63	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	8,000	0,000	0,000
64	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 1/2"	ks	8,000	0,000	0,000
65	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	0,000	0,000
66	M	5514671040	Nástenná batéria pre výlevky	ks	1,000	0,000	0,000
67	K	725829205	Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej sprívodom teplej a studenej vody	ks	1,000	0,000	0,000
68	M	5514513640	Automatická senzorová batéria pre umývadlá	ks	1,000	0,000	0,000
69	K	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	2,000	0,000	0,000
70	M	5514427800	Batéria umývadlová stoj. páková	ks	2,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie  
Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku  
Časť: 2 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ:  
Obec Podolie

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
STAVOPORT s.r.o. Trenčín

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Martinusová Katarína

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku

Časť: 2 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

Miesto:

Dátum:

2.6.2016

Objednávateľ: Obec Podolie

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
921 - Elektromontáže	0,00
P - Ostatné	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stáženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 1 - SO 01 - Dom smútku

Časť: 2 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

Miesto: Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ: Obec Podolie Projektant: STAVOPORT s.r.o. Trenčín  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,000**

**M - Práce a dodávky M** **0,000**

**921 - Elektromontáže** **0,000**

1	K	210101431	Trubka dvojplášťová KOPODUR	m	452,000	0,000	0,000
2	M	3411316001	Trubka ohybná FXP 32mm	m	452,000	0,000	0,000
3	K	210101431.1	Trubka dvojplášťová KOPODUR	m	35,000	0,000	0,000
4	M	3411316001.1	Trubka ohybná FXKVR 63mm	m	35,000	0,000	0,000
5	K	210110301	Vypínač NUK 16, VS 10, 16, 32, 63 vstavaný, bez zhotovenia profilového otvoru a vrátane zapojenia	ks	16,000	0,000	0,000
6	M	3580207900	Vypínač č. 1	ks	4,000	0,000	0,000
7	M	3580207900.1	Vypínač č. 5	ks	3,000	0,000	0,000
8	M	3580207900.2	Vypínač č. 6	ks	4,000	0,000	0,000
9	M	3580207901	Vypínač č. 5b , 6+6	ks	4,000	0,000	0,000
10	M	3580207900.3	Vypínač č. 7	ks	1,000	0,000	0,000
12	K	210111011	Domova zásuvka potozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + 7	ks	37,000	0,000	0,000
13	M	3450317700	Zásuvka 2N+PE, jednoduchá	ks	29,000	0,000	0,000
14	M	3450317701	Zásuvka 2N+PE, jednoduchá, IP44	ks	8,000	0,000	0,000
15	K	2101125443	Pohybový senzor nástenný 360 stupňov	ks	3,000	0,000	0,000
16	M	3450321700	Pohybový senzor nástenný, IP44	ks	3,000	0,000	0,000
17	K	210202004	Svietidlo stropné 1x50W	ks	10,000	0,000	0,000
18	M	3480718650	LED svietidlo 50W	ks	10,000	0,000	0,000
19	K	210202004.1	LED pás 100W/10m, vr. Napájacieho zdroja a lišty	kpl	2,000	0,000	0,000
20	M	3480718650.1	LED pás 100W/10m, vr. Napájacieho zdroja a lišty	kpl	2,000	0,000	0,000
42	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	46,000	0,000	0,000
43	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	46,000	0,000	0,000
27	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	12,000	0,000	0,000
28	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	m	12,000	0,000	0,000
29	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	3,000	0,000	0,000
30	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	0,000	0,000
31	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	0,000	0,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	6,000	0,000	0,000
33	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	6,000	0,000	0,000
34	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	6,000	0,000	0,000
44	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na strechu PV24	ks	40,000	0,000	0,000
45	M	3544217850	Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 24	ks	20,000	0,000	0,000
46	M	3544217900	Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15UNI	ks	20,000	0,000	0,000
35	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	21,000	0,000	0,000
36	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	21,000	0,000	0,000
55	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2,000	0,000	0,000
56	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	0,000	0,000
53	K	210220247	Zmená tyč FeZn ZT2	ks	6,000	0,000	0,000
54	M	3544220000	Zemná tyč ocelovo žiarovo zinkovaná l=2,0m	ks	6,000	0,000	0,000
57	K	210220247.1	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	0,000	0,000
58	M	3544220000.1	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	2,000	0,000	0,000
59	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	631,000	0,000	0,000
51	K	210220260	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SJ02	ks	12,000	0,000	0,000
52	M	3544221650	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	12,000	0,000	0,000
47	K	210245101	Montáž aktívneho bleskozvodu	kpl	1,000	0,000	0,000
48	M	354455850	Aktívny bleskozvod ZIN, ACTIVE SE2D60, AFB1062 2D	ks	1,000	0,000	0,000
49	M	354455851	Počítadlo zásahu bleskov	ks	1,000	0,000	0,000
50	M	35454500	Držiak aktívneho bleskozvodu	kpl	1,000	0,000	0,000
21	K	210453504	Svietidlo stropné 1x10W	ks	13,000	0,000	0,000
22	M	3445350	LED svietidlo 10W	ks	13,000	0,000	0,000
23	K	210453504.1	Svietidlo nástenný reflektor 200W	ks	4,000	0,000	0,000
24	M	3445350.1	LED reflektor 200W	ks	4,000	0,000	0,000
25	K	210453504.2	Svietidlo nástenné 1x30W	ks	4,000	0,000	0,000
26	M	3445350.2	LED svietidlo 30W, IP44	ks	4,000	0,000	0,000
37	K	210800010	Vodič medený uložený pevne CYK 450/750 V 6mm <sup>2</sup>	m	68,000	0,000	0,000
38	M	3410350202	H07V-U 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný - zelenožltý	m	68,000	0,000	0,000
39	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYK 450/750 V 3x1,5	m	345,000	0,000	0,000
40	M	3410350085	CYK 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	345,000	0,000	0,000
41	K	210800187	Kábel medený uložený v trubke CYK 450/750 V 3x2,5	m	631,000	0,000	0,000
60	K	210800198	Kábel medený uložený v trubke CYK 450/750 V 5x1,5	m	115,000	0,000	0,000
61	M	3410350097	CYK 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	115,000	0,000	0,000
62	K	210800201	Kábel medený uložený v trubke CYH 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	126,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	3410350100	CYH 2x1,5mm <sup>2</sup> Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	126,000	0,000	0,000
64	K	210881216	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x16	m	32,000	0,000	0,000
65	M	3410350930	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	32,000	0,000	0,000
66	K	220260103	Krabicový rozvod. Acidur, upev.na podklad alebo do priprav.lôžka,zapojenie,od- a zaviečk.so 4 vývodmi	ks	16,000	0,000	0,000
67	M	3410350242	Kratica rozbočovacia	ks	16,000	0,000	0,000
68	K	220260103.1	Kábel hliníkový uložený v trubke CYKY 450/750 V 4x25	m	16,000	0,000	0,000
69	M	3410350242.1	AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	16,000	0,000	0,000
70	M	3410350243	Pancierová trubka na stĺp	m	2,500	0,000	0,000
11	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m <sup>2</sup>	124,000	0,000	0,000
71	K	P	Zapojenie rozvádzača RE	kpl	1,000	0,000	0,000
72	M	P	Rozvádzač RE	kpl	1,000	0,000	0,000
73	K	P.1	Zapojenie rozvádzača RH	kpl	1,000	0,000	0,000
74	M	P.1	Rozvádzač RH	kpl	1,000	0,000	0,000

P - Ostatné

0,000

75	K	P.2	Doprava	kpl	1,000	0,000	0,000
76	K	P.3	Revízie	kpl	1,000	0,000	0,000
77	K	P.4	Zemné práce	hod	50,000	0,000	0,000
78	K	P.5	Demontáž jestvujúcej elektroinštalácie	hod	100,000	0,000	0,000
79	K	P.6	Projekt skutkového stavu	kpl	1,000	0,000	0,000

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie  
**Objekt:** 2 - SO 02 - Sadovnicke úpravy a kolumbária

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ:  
Obec Podolie

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
STAVOPORT s.r.o. Trenčín

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Martinusová Katarína

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>v EUR</b>	<b>0,00</b>

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

**Objekt:** 2 - SO 02 - Sadovnícke úpravy a kolumbária

Miesto:

Dátum:

2.6.2016

Objednávateľ: Obec Podolie

Projektant:

STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	0,00
OST - Ostatné	0,00
001 - Rastliny	0,00
101 - Mobiliár	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Prestavba a prístavba Domu smútku v obci Podolie

Objekt: 2 - SO 02 - Sadovnicke úpravy a kolumbária

Miesto: Dátum: 2.6.2016

Objednávateľ: Obec Podolie Projektant: STAVOPORT s.r.o. Trenčín

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,000**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,000**

**1 - Zemné práce** **0,000**

1	K	175555	Plošná úprava terénu hr. do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	63,000	0,000	0,000
			42,0*1,5		63,000		

2	M	Pol16	Mulčovacia kôra 80 l vrecia	kus	20,000	0,000	0,000
---	---	-------	-----------------------------	-----	--------	-------	-------

**3 - Zvislé a kompletne konštrukcie** **0,000**

3	K	311271300	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	0,150	0,000	0,000
			stĺpik				
			0,15*0,25*2,0*2		0,150		

4	K	311271302	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	1,026	0,000	0,000
			2,28*0,25*0,45*4		1,026		

5	K	311271304	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	1,920	0,000	0,000
			stĺpy - 3 ks				
			0,4*0,4*2,0*6		1,920		

6	K	311311911	Betón nadzákladových múrov prostý tr.C 16/20	m3	1,098	0,000	0,000
			2,26*0,36*0,45*3		1,098		

7	K	311351107	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	6,102	0,000	0,000
			2,26*0,45*2*3		6,102		

8	K	311351108	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	6,102	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

9	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,252	0,000	0,000
			(0,15+1,026+1,92+1,098)*60/1000		0,252		

10	K	311271999	Montáž a dodávka - Schránka z prefabr. betónu pre 6 ks urien, vnút. rozmer 490x360x290 mm, žulová platňa 550x350x30 mm - kryt otvoru na nerez. skrutkách- ozn. 1	ks	36,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

11	K	311272999	Montáž a dodávka - Schránka z prefabr. betónu pre 2-3 ks urien, vnút. rozmer 490x230x290 mm, žulová platňa 550x350x30 mm - kryt otvoru na nerez. skrutkách- ozn. 2	ks	48,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

12	K	311273999	Montáž a dodávka - Schránka z prefabr. betónu pre 2-3 ks urien, vnút. rozmer 490x230x290 mm, dubová platňa 550x350x30 mm - kryt otvoru na nerez. skrutkách- ozn. 3	ks	16,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

13	K	333273999	Montáž a dodávka - Krycia doska z betónu 2280x270x50 mm, vr. náteru - ozn. 7	ks	4,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	334273999	Montáž a dodávka - Krycia doska z betónu 150x270x50 mm, vr. náteru - ozn. 7	ks	2,000	0,000	0,000
15	K	334573999	Montáž a dodávka - Krycia doska z betónu 400x400x50 mm, vr. náteru - ozn. 7	ks	6,000	0,000	0,000

#### 5 - Komunikácie

0,000

16	K	916560021,02.1	Osadenie obrubníka plastového 21,0*2	m	42,000	0,000	0,000
					42,000		

17	M	592174500.1	Plastový vymedzovač plôch 42,0*1,02	m	42,840	0,000	0,000
					42,840		

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

18	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	259,072	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

##### 764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

19	K	764324222	Okapový lem z nerezú hr. 3 mm , vr. otvorov pre svietnik , r.š. 360 mm 2,28*21+0,57*8	m	52,440	0,000	0,000
					52,440		

20	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

##### 766 - Konštrukcie stolárske

0,000

21	K	6653325	Montáž a dodávka Doska z dubového dreva-ozn. 4 ,5 2,28*0,33*6	m2	4,514	0,000	0,000
					4,514		

22	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

##### 782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

0,000

23	K	782131120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. 25 mm stĺpy	m2	24,507	0,000	0,000
			0,15*2,0*4		1,200		
			0,4*2,0*14		11,200		
			múrik				
			2,28*0,45*11		11,286		
			2,28*0,12*3		0,821		
			Súčet		24,507		

24	M	5838514100.2	Dosky obkladové z prírodného kameňa 24,507*1,1	m2	26,958	0,000	0,000
					26,958		

25	K	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

#### OST - Ostatné

0,000

##### 001 - Rastliny

0,000

26	K	Pol20	JAVOR ACER PLATANOIDES „CRIMSON KING“ 180 200 cm		3,000	0,000	0,000
27	K	Pol21	VÍRBA SALIX SEPULCRALIS 200 cm		1,000	0,000	0,000
28	K	Pol22	TAMARIŠKA „PINK CASCADES“ 80 cm		3,000	0,000	0,000
29	K	Pol23	DRÁČ THUNBERGOV „AUREA“ 40cm		4,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	Pol24	DRÁČ THUNBERGOV „GOLDENRING“ 20cm		6,000	0,000	0,000
31	K	Pol25	PINUS MUGO 30cm		6,000	0,000	0,000
32	K	Pol26	DÚŠKA TYMIÁNOVÁ 10cm		12,000	0,000	0,000
33	K	Pol27	FLOX METLINATÝ „ORANGE PERFECTION“ 40cm		1,000	0,000	0,000
34	K	Pol28	ROZCHODNÍK POCHYBNÝ „FULDAGLUT“ 10cm		3,000	0,000	0,000
35	K	Pol29	KOSTRAVA MEDVEDIA „HOBBIT“ 5cm		1,000	0,000	0,000
36	K	Pol30	TARIČKA „ROYAL BLUE“ 10cm		3,000	0,000	0,000
37	K	Pol31	SANTOLINA ROZMARÍNOLISTÁ 30cm		3,000	0,000	0,000
38	K	Pol32	LEVANDULA ÚZKOLISTÁ „HIDCOTE BLUE“ 30cm		4,000	0,000	0,000
39	K	Pol33	ROZCHODNÍK SKALNÝ „ANGELINA“ 10cm		2,000	0,000	0,000
40	K	Pol34	MONARDA DVOJMOCNÁ „SCARLAT“ 60-110cm		1,000	0,000	0,000
41	K	Pol40	ORLÍČEK PLNOKVETÝ „GREEN APPLE“ 40 cm		15,000	0,000	0,000

#### 101 - Mobiliár

0,000

42	K	Pol35	LAVIČKA DO ZEME 150x40x135 cm		3,000	0,000	0,000
43	K	Pol36	JESTVUJÚCI KRÍŽ 120x120x235 cm		1,000	0,000	0,000
44	K	Pol37	SOLÁRNE SVIETIDLO 40cm		3,000	0,000	0,000
45	K	Pol38	KÔŠ 50L		2,000	0,000	0,000
46	K	Pol39	VONKAJŠÍ VODOVOD 44x65x26/101		1,000	0,000	0,000

#### VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000